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Ideoita paikallistoiminnan suunnitteluun Eläkeläiset ry:n toimintasuunnitelmasta 2024 

Eläkeläiset ry:n hallitus on laatinut toimintasuunnitelman vuodelle 2024. Tässä tiivistelmässä on koottuna 
siitä huomionarvoisia kohtia, joita voi hyödyntää paikallisyhdistysten toiminnan suunnittelussa. 

Koko toimintasuunnitelma on luettavissa ja tulostettavissa Eläkeläiset ry:n kotisivulla ”Järjestö”- osiossa 
sekä kohdassa ”Aineistoa yhdistyksille”. Se voidaan myös pyynnöstä postittaa jäsenyhdistykselle. 

On hyvä seurata myös Eläkeläiset ry:n kotisivuja, ja Eläkeläinen-lehden sähköpostitse lähetettävää 
uutiskirjettä, jonka voi tilata maksutta kotisivuilla olevalla kaavakkeella tai osoitteessa 
uutiskirje.elakelaiset.fi 

Lisätietoa toiminnan suunnitteluun: Aaron Kallinen, p. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi 

Jäsenhankinta 

Jäsenhankinta on toiminnan erityinen painopiste. Paikallisyhdistys voi esimerkiksi järjestää jäsenhankintaa 
tukevia tapahtumia, retkiä, toimintapäiviä tai juhlia. Kannustamme paikallisyhdistyksiä yhteistyöhön ja 
”kummitoimintaan”, jossa vahvat yhdistykset voivat tukea heikompia. Voitte järjestää toimintaa myös niillä 
alueilla, joissa ei vielä ole Eläkeläiset ry:n yhdistystä. 

Yhdistyksen näkyvyyttä voi lisätä kotisivujen kautta sekä toimintaa esittelevillä materiaaleilla kuten 
esitteillä tai rollupilla. Eläkeläiset ry:n aineistoa yhdistyksille-kohdasta ja aineistopankista on saatavilla 
logoja ja muita materiaaleja. Voit myös tilata toimistoltamme maksutta Eläkeläinen-lehteä yhdistyksen 
tilaisuuksiin. Tee lehtitilaukset hyvissä ajoin! 

Toimintatonni 

Yhdistykset voivat hakea toimintatonniavustusta toimintansa kehittämiseen. Avustusta voi saada 500-2000 
euroa matalan kynnyksen toimintaan, koulutuksiin tai it-hankintoihin. Tieto vuoden 2024 avustusten 
saajista tulee helmikuun alussa. Hakuaika vuodelle 2025 päättyy elokuun lopussa. 

Alueelliset opinto- ja työpäivät 

Alueelliset opinto- ja työpäivät (ns. aluekierros) toteutetaan kaikissa aluejärjestöissä tammi-helmikuun 
aikana. Työpäiville kutsutaan kaksi tai kolme osallistujaa kustakin alueen paikallisyhdistyksestä.  

Työpäivien aiheena tulee olemaan valmistautuminen edustajakokoukseen, järjestön yhteiskunnalliset 
tavoitteet ja tuleva toiminta. Päivän aikana saat ajankohtaista tietoa järjestötoiminnasta, uusia ideoita ja 
tapaat toisia alueesi yhdistysaktiiveja. 

Edustajakokous 

Vuoden tärkein tapahtuma on 22. edustajakokous 28.-29.5.2024, joka pidetään Seinäjoella (Seinäjoki 
Areena). Kutsu jäsenyhdistyksille lähetetään tammikuussa 2024. Edustajakokous on järjestön korkein 
päättävä elin ja kaikilla jäsenyhdistyksillä on oikeus lähettää kokoukseen vähintään yksi edustaja. 

Kokous linjaa järjestön toimintaa ja vaikuttamistyötä tulevalla kolmivuotisella edustajakokouskaudella sekä 
valitsee järjestölle hallituksen ja valtuuston. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokous hyväksyy uuden 
tavoiteohjelman ja sääntöuudistuksen. 

Jäsenyhdistyksillä on mahdollisuus tehdä edustajakokoukselle aloitteita. Aloitteita voi tehdä sähköisellä ja 
paperisella lomakkeella, jotka toimitetaan yhdistyksille tammikuussa 2024. Aloitteet on jätettävä 
viimeistään 28.3.2024. 

https://elakelaiset.fi/toiminta/aineistoa-yhdistyksille/
https://elakelaiset.fi/
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Jäsenyhdistykset voivat tehdä myös henkilöesityksiä kokouksille. Olisiko juuri teidän yhdistyksessänne hyviä 
ehdokkaita Eläkeläiset ry:n valtuustoon tai hallitukseen? 

Sääntöuudistus 2024 

Edustajakokous hyväksyy järjestölle uudet säännöt ja jäsenyhdistyksille uudet mallisäännöt.  Yhdistykset 
ottavat uudet mallisäännöt käyttöön syyskokouksissaan 2024. Järjestön toimisto neuvoo yhdistyksiä uusien 
sääntöjen käyttöönotossa ja sääntömuutosilmoitusten tekemisessä patentti- ja rekisterihallitukseen. 

Vaikuttamistyö 

Järjestölle valmistellaan uusi tavoiteohjelma perusteellisessa jäsenkäsittelyssä, hyväksyttäväksi 
edustajakokouksessa keväällä 2024. 

Paikallisyhdistysten vaikuttamistyötä tuetaan aloitepohjilla ja muilla aineistoilla. Vanhusneuvostojen 
jäsenten verkostoa vahvistetaan ja kannustetaan paikallisyhdistyksiä yhteistyöhön muiden EETU-järjestöjen 
kanssa. Järjestö palkitsee loppuvuonna jonkin Suomen kunnan ikäystävällisen teon, mihin yhdistykset 
voivat tehdä ehdotuksia. 

Yhdistysten kotisivut 

Yhdistyksen kannattaa pitää kotisivunsa ajan tasalla. Kotisivujen kautta jäsenet ja toiminnasta kiinnostuneet 
ihmiset saavat tietoa tulevasta toiminnasta ja menneistä tapahtumista.  

Eläkeläiset ry tarjoaa jäsenyhdistyksilleen maksuttomat kotisivut. Koulutusmateriaaleja on saatavilla 
verkossa ja lisäksi järjestetään kotisivukursseja. Toimiston henkilökunta neuvoo uusien sivujen käyttöön 
liittyvissä kysymyksissä. 

Moninaisuustyö 

Jos yhdistyksessäsi on kiinnostusta tehdä työtä ulkomaalaistaustaisten iäkkäiden tukemiseksi, voit 
olla yhteydessä moninaisuustyön suunnittelija Eva Rönkköön, puh. 040 501 3599, 
eva.ronkko@elakelaiset.fi.  

Koulutus 

Eläkeläiset ry tarjoaa yhdistystoiminnan, talouden, viestinnän, vaikuttamistyön sekä harrastus- ja 
kulttuuriaineiden koulutusta niin valtakunnallisilla kuin alueellisilla kursseilla. Yhdistyksen kannattaa 
kouluttaa erityisesti uusia aktiiveja ja johtokunnan jäseniä sekä harrastusryhmien vetäjiä. Kevään 2024 
kurssikalenterissa on listattu tulevat koulutukset sekä niiden paikat ja hinnat. 
 
Liikunta 

Järjestämme koulutusta yhdistysten liikuntaryhmien ohjaajille. Aineistoja toiminnan tueksi on saatavissa 
järjestön verkkosivuilta kohdasta Liikunta sekä Aineistoja ohjaajille. Pidämme yllä liikuntavastaavien 
verkostoa. Kannattaa seurata myös Eläkeläiset ry liikkujat -Facebook-ryhmää. 

Toteutamme vuosina 2023–24 Liikuntaverstaat- hankkeen, jonka tavoiteena on vahvistaa yhdistysten 
liikuntatoimintaa. Järjestämme hankkeessa alueellisia työpajoja, joissa tarjoamme matalan kynnyksen 
sisältöä liikuntakerhojen elvytämiseksi sekä ideoimme uusia toimintamuotoja. Kevätalvella 2024 
järjestämme verstaita Lapin- ja Jokilaaksojen sekä Keski-Suomen, Pohjanmaan ja Pirkanmaan 
aluejärjestöissä. Kutsumme liikuntaverstaisiin yhdistysten liikunta-ak�iveja ja ohjaajia. 
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Liikuntaverstaat -hankkeesta vastaa moninaisuustyön suunnitelija, liikunnanopetaja Eva Rönkkö. puh. 
040 501 3599, eva.ronkko@elakelaiset.fi. 


